СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
муниципального района «Забайкальский район»
IV-го созыва
РЕШЕНИЕ
16 января 2018 года                                                                          №27
п. ст. Билитуй
«О принятии проекта Устава сельского поселения «Билитуйское»
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:
1. Принять проект устава сельского поселения «Билитуйское».
2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Билитуйское».

Глава сельского поселения «Билитуйское»                                        П.П.Гуцу